a) Or. vite sue.
b) Or. necessaria honeste.
c) Or. potuerint vel potuerit.
d) Or. locaverimus.
e) Or. hyemalis.
f) Die Parenthese fehlt im Orig.
g) Or. predictus.
h) Or Lamberto.
i) Or. videlicet tres malt siligimis et tres malt ordei in festo beati
Martini hyemalis.
k) Or. Herinc.
1) Or. Huvele. Von hier bis zum Schluss lautet die Urkunde
folgendennassen: et Rotcherus de Galen milites, Arturus de
Sweve frater prefati Lamberti et Bruno de Lemenhus famuli, quod
de dictis honis nobis et monasterio nostro debitam prestabunt
warandiam. In cuius rei testimonium presens scriptum nostro et
ecclesie notre sigillis necnon honorabilium virorum Theoderici pre-
positi veteris ecclesie sancti Pauli, Godefridi dicti de Huvele tunc
officialis, Johannis de Redhe et Ernesti canonicorum ecclesie
Monasteriensis, qui presenti ordinationi interfuerunt duximus munien-
dum. Datum et actum anno Domini M CCC octavo, in crastino
beati Laurentii jnartiris, hiis prcsentibus: Wilhelmo plebano, Bru-
none, Cesario, Hugone et Renfrido canonicis nostre ecclesie, Bru-
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alii quod de dictis bonis nobis et monasterio nostro ius-
tam prestabunt warandiam. In cuius rei tres (sie) etc.

De roarca solvenda conventui et canonicis.
Ad redimenda predieta bona Cesarius plebanus et Hen-

ricus de Ostenrelde 294) canonicus huius ecclesie testamentari
bone memorie quondam Rotgeri 295 ) decani apposuerunt 15
marcas de testamento suo pro redditibus unius marce sol-
vendis singulis annis in aniversario suo, scilicet in festo
assumptionis conventui et canonicis prout in literis ecclesie
super hoc confectis continetur de bonis supradictis 296 ).

De officio de Warthenhorst empto.
Jus villicationis officii de Warthenhorst emit 297) domina

Lysa abbatissa a Thedmaro milite dicto Retberg tunc vil-
lico pro C. et viginti marcis et dhnisit ipsum quitum a
50 marcis et 70 malt annone, quas retinuerat de pensieme
officii predicti. 298 )

De domo de Rodhe.

Theodericus plebanus in Everswinkele noster canonicus
apposuit 30 marcas pro domo de Rodhe et suis attineneiis.
quam habebit ad tempora vite sue, sed post mortem suam

nove de Vernhove milite et Theoderico filio de Walegarden, Ko-
lando dicto de Enigerlo et aliis quam pluribus fide dignis.

Die Siegel der Aebtissin und ihres Konvents sind verloren, die
vier übrigen aber wohl erhalten. Der in der Urkunde nur als
canonicus Ernestus Bezeichnete, heisst nach der Umschrift
seines Siegels: Arnestus de Deil.

2M ) Einen Geistlichen dieses Namens habe ich in keiner Freckea-
horster Urk. nachweisen können.